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Celestynów, 31 stycznia 2022 r. 
 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia – sprawa nr 

WOFiTM/4/2022/TP. 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień na zapytania 

do treści specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczanie ilości opakowań (z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań) w przypadku oferowania produktu o innej wielkości opakowania  

w stosunku do opisu przedmiotu zamówienia (dotyczy produktów w postaci tabl., kaps., amp. 

fiol., flak., szt.)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczenie opakowań. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w zadaniach nr 10 i 68 wyraża zgodę za zaoferowanie produktu z datą 

ważności wynoszącą min. 13 miesięcy w dniu składania ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte w OPZ.  

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w zadaniach nr 12 i 70 wyraża zgodę za zaoferowanie produktu  

o pojemności 200 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte w OPZ. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 16 miał na myśli poj. 10 g? 

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie zadania nr 16 dopuszcza zaoferowanie 20 sztuk 

preparatu o pojemności 10 g. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 wyraża zgodę za zaoferowanie produktu o pojemności 

500 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte w OPZ. 



 

 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 30 (w zakresie ilości gwarantowanych) wyraża zgodę za 

zaoferowanie produktu z datą ważności wynoszącą 2024-03-31, tj. min. 25,97 miesięcy na 

dzień 01.02.2022 r.? Całkowity okres ważności produktu opisany w karcie charakterystyki 

produktu leczniczego wynosi 60 miesięcy ale aktualnie nie występuje na rynku produkt  

z dłuższą niż wnioskowana data ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte w OPZ. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 41 (w zakresie ilości gwarantowanych) wyraża zgodę za 

zaoferowanie produktu z datą ważności wynoszącą 2024-02-29, tj. min. 24,93 miesięcy na 

dzień 01.02.2022 r.? Całkowity okres ważności produktu opisany w karcie charakterystyki 

produktu leczniczego wynosi 36 miesięcy ale aktualnie nie występuje na rynku produkt  

z dłuższą niż wnioskowana data ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte w OPZ. 
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